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Sarwar Hossain
Materiale utilizzato:

Finitura:

ART.070I  

SIGE027360 19/04/2021
Data Creazione:

38993.15 g

1:8
Scala:

GREZZO MM

A3Formato:

Unità di misura:

Disegnato:Codice:

Peso :

LA RIPRODUZIONE O LA CESSIONE, TOTALE O PARZIALE, DEL PRESENTE DISEGNO, DEVONO ESSERE AUTORIZZATE DALLA DITTA SIGE S.p.A.

Descrizione:

DESIGN DENOMINAZIONE

TOLLERANZE LINEARI UNI EN 22768-1

F
M
C

FINE

GROSSOLANA
MEDIA

TOLLERANZE ANGOLARI UNI EN 22768-1

0.5 ÷ 3 3 ÷ 6 >6 ÷ 30 >30 ÷ 
  120 

>120 ÷ 
  400 

>400 ÷ 
  1000 

>1000 ÷ 
  2000 

>2000 ÷ 
  4000 

± 0.05 

± 0.3 
± 0.1 

± 0.5 
± 0.1 

± 0.1 ± 0.15 
± 0.2 

± 0.2 

± 1.2± 0.8 
± 0.8 

± 0.05 

± 4 
± 2

± 0.5 
± 1.2
± 3 ± 2

± 0.3 
± 0.8 ± 0.5 

± 1° ± 0°30´ ± 0°20´ ± 0°10´ ± 0°5´ 

>120 ÷ 
  400 

>50 ÷ 
  120 >10 ÷ 50 >400 <10 

Cliente:Rev:

Proiezione:

00

  

 

 

Rev:

-

 

Descrizione modifica: Data Revisione: Verificato da:

 

   

± 0.2 

-

± 0°10´ ± 0°15´ ± 0°30´ ± 1° ± 1°30´ 
± 0°5´ ± 0°10´ ± 0°20´ ± 0°30´ ± 1° 

christelle
LOGO
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