





	-																	
Rev:	Descrizione modifica:												Data Revisione:			Verificato da: GROUPE TRENOIS		
Codice: Rev: Cliente: SIGE027360 00						Disegnato: Sarwar Hossain					Data Creazione: 19/04/2021			1111				
Descrizione: ART.070I							٨	Materiale utilizzato:					Peso : 38993.15 g			#ESIGE		
								Finitura: GREZZO					Unità di misura: MM			CONTROL ME NOW I FERMINE CONTRACT THOMS		
		TOL	LERAN	ZE LIN	EARI UNI	EN 2276	8-1	TOLLERANZE				RANZE A	ANGOLARI UNI EN 22768-1			Proiezione:	Scala:	
DESIGN	DENOMINAZIONE	0.5	÷ 3 3	÷ 6	>6 ÷ 30	>30 ÷ 120	>120 ÷ 400	>400 ÷ 1000	>1000 ÷ 2000	>2000 ÷ 4000	<10	>10 ÷ 50	>50 ÷ 120	>120 ÷ 400	>400	FTUIEZIUTIE.	1:8	
F	FINE	± (0.05 ±	0.05	± 0.1	± 0.15	± 0.2	± 0.3	± 0.5	-	± 1°	± 0°30′	± 0°20′	± 0°10′	± 0°5′			
M	MEDIA	± ().1 ±	0.1	± 0.2	± 0.8	± 0.5	± 0.8	± 1.2	± 2	± 1°	± 0°30′	± 0°20′	± 0°10′	± 0°5′		Formato: A3	
С	GROSSOLANA	± ().2 ±	0.3	± 0.5	± 0.8	± 1.2	± 2	±3	± 4	± 1°30′	± 1°	± 0°30′	± 0°15′	± 0°10′		AS	